
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.66.2019 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I 
KARTOGRAFICZNEJ W POZNANIU z dnia 18 października 2019r. 
 
w sprawie: ustalenia w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Poznaniu dnia wolnego za odpracowaniem w 2019 roku. 

 
Na podstawie §10 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, w związku z art. 42 ust. 1 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1282 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1  
1. Ustala się następujący dzień wolny od pracy w Powiatowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu: 24 grudnia 2019 r. 

(wtorek) za odpracowaniem w dniu 16 listopada 2019 r. (sobota). 

2. W dniu 16 listopada 2019 r. (sobota) praca odbywać się będzie w godzinach 

odpowiadających godzinom pracy w dniu 24 grudnia (wtorek). 

 
§2   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


